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Caisse Mutuelle Complémentaire et d'Action Sociale 

des Industries Electriques et Gazières  
 

   

 29/05/2024 
 

 

La CMCAS propose la billetterie suivante en vente à la CMCAS et/ou en SLVie : 
 

PISCINES 

THIONVILLE 
10 entrées pour 32,00€ 

Directement sur place sur présentation de la carte Activ ou du badge EDF Cattenom (tarif public :  
12 entrées pour 42,00€) 

BREISTROFF 
Moins de 3 ans 

gratuit 

De 3 à 11 ans 
1,98 € 

(tarif public : 2,50 €) 

12 ans et plus 
2,60 € 

(tarif public : 3,70 €) 

HAYANGE - FERALIA 
Badge 5 entrées à : 16,00 € (adulte et enfant) 

(tarif public: 5 entrées pour 22.50 €) 

THERMALISME 

VILLA POMPEI Amnéville 23,80 € les 2 heures (tarif public : 28,00 €) 

THERMAPOLIS Amnéville 15,30 € les 2 heures (tarif public : 18,00 €) 

Domaine Thermal Mondorf 22,40 € les 2 heures (tarif public : 30,00 €) 

Domaine Thermal Mondorf 28,80 € les 3 heures (tarif public : 38,00 €) 

PARCS 

PARC MERVEILLEUX 
Bettembourg 

De 3 à 14 ans (enfant) 
9,00 € 

(Tarif public : 9,00 €) 

De 15 ans et plus (adulte) 
13,00 € 

(Tarif public : 14,00 €) 

POKEYLAND 
Fey 

De 3 à 11 ans  
21,00€ 

(tarif public : 25,00€) 

12 ans et plus 
28,00 € 

(tarif public : 33,00  €) 

France AVENTURES 
 Accrobranche  

Amnéville 

De 4 à 5 ans 
12,00 € 

(tarif public : 15,00  €) 

De 6 à 9 ans 
16,80 € 

(tarif public : 21,00  €) 

10 ans et plus 
21,60 € 

(tarif public : 27,00  €) 

 
 

ZOO  
Amnéville 

Moins de 3 ans 
gratuit 

De 3 à 11 ans 
18,50 € 

(tarif public : 23,50 €) 

12 ans et plus 
23,50 € 

(tarif public : 29,50  €) 

 PASS ANNUEL 
63,00 € 

(tarif public : 74,00 €) 
73,00 € 

(tarif public : 89,00  €) 

PARC ANIMALIER  
Ste Croix 

Moins de 3 ans  
gratuit 

De 3 à 11 ans 
18,00 € 

(tarif public : 21,00 €) 

12 ans et plus 
24,00 € 

(tarif public : 29,00 €) 

AQUARIUM 
Amnéville 

Moins de 3 ans 
gratuit 

De 3 à 11 ans 
8,50€ 

(tarif public : 12,00 €) 

12 ans et plus : 
10,50 € 

(tarif public : 15,00 €) 

EUROPA PARK 
Rust 

Jusqu’à 3 ans inclus 
gratuit 

De 4 à 11 ans inclus 
52,00 € 

(tarif public : àpd 52,00 €) 

12 ans et plus 
52,00 € 

(tarif public : àpd 61,50 €) 

WALYGATOR 
Maizières les Metz 

 

 Moins de 4 ans 
gratuit  

(tarif public 4 à 10 ans: 26,00€) 

Adultes : tarif unique 
23,50 € (tarif public : 31,00 €) 

SNOWWORLD 
Amnéville 

29,95 € 
2h adulte ou enfant + équipement (skis, Snowboard et chaussures) 

(tarif public enfant : 43,95 € adulte : 48,95 € 

Liberty Park  
Supergreen 

15,00 €  
1h adulte ou enfant  

(tarif public 17,00 €) ticket valable pour les anniversaires 

Dock 39 
Supergreen 

14,00 €  
1h d’escalade sur réservation + accès aire de jeux illimité 

(tarif public : 20,00 €) 

CINEMA 

KINEPOLIS 
 

8,35 € 
(Tarif public : 13,30 €) 

(7,00 € le ticket enfant sur place 
- jusqu’à 14 ans inclus) 

40.00 € 
CARTE (5 ENTREES) 

(Tarif public : 46,00 €) 
Valable 6 mois après 1ère utilisation et non nominative 

 

Attention ! La billetterie n’est ni échangeable, ni remboursable 
Sur le site ccas.fr onglet Culture, vous trouverez d’autres propositions de billetterie. Celle-ci est à commander sur le site ccas.fr et n’est pas disponible en CMCAS. 

BILLETTERIE


